П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА  УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БЕЛОГЛИНСКИЙ  РАЙОН

от 15.09.2022                            № 01-07/520

с. Белая Глина

Об организации проведения второй волны процедуры оценки

предметных и методических компетенций учителей

Белоглинского района в апреле 2022 года

В соответствии с приказом Министерства образования, науки  и молодежной

политики Краснодарского края от 17.08.2022 года № 1915 «Об организации

проведения второй волны процедуры оценки предметных и методических

компетенций учителей Краснодарского края в 2022  году» с целью проведения

оценки предметных и методических компетенций учителей в общеобразовательных

организациях муниципального образования Белоглинский район п р и к а з ы в а ю :
1. Директору муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр Белоглинского района» Жировой Людмиле Сергеевне 19-20
сентября 2022 года получить комплект оценочных материалов для процедуры оценки
предметных  и методических   компетенций учителей по адресу: г. Краснодар, ул.
Красная, 76, ГБУКК НМЦ  и доставить в пункт  хранения   материалов  для
проведения процедуры оценки предметных и методических компетенций  учителей
по адресу: Управление образования администрации муниципального образования
Белоглинский район, с. Белая Глина, ул. Красная, 160, 3 этаж, каб. 309.

2. Назначить муниципальным координатором процедуры оценки компетенций
директора МКУ «ИМЦ Белоглинского района» Жирову Людмилу Сергеевну

3. Муниципальному казённому учреждению «Информационно-методический

центр Белоглинского района» (Жировой Л.С.):

3.1 организовать проведение процедуры оценки предметных  и методических

компетенций учителей  в муниципальном образовании Белоглинский район

21 сентября в 08.00 часов  с соблюдением установленного порядка   и рекомендаций

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края на

базе  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средней

общеобразовательной школы №9 имени В.Л.Скрипалева Белоглинского района».

Продолжительность процедуры-180 минут
3.2.назначить организатором в аудитории для проведения процедуры оценки

предметных компетенций директора МКУ «ИМЦ Белоглинского района» Жирову

Людмилу Сергеевну, наблюдателем- ведущего специалиста МКУ «ИМЦ

Белоглинского района» Скокову Кристину Александровну, техническим

специалистом- Рыкало Алексея Николаевича, учителя информатики МБОУ СОШ№9

3.3 утвердить список учителей –участников второй волны процедуры оценки

предметных и методических компетенций учителей  в муниципальном образовании

Белоглинский район (приложение 1)

3.4.довести до сведения руководителей общеобразовательных

организаций, реализующих программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования, настоящий приказ, приказ Министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от  17.08.2022 года  № 1915 «Об

организации проведения второй волны процедуры оценки предметных и

методических компетенций учителей Краснодарского края в 2022  году» ;

 3.5. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Управления образования администрации муниципального образования

Белоглинский район  в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://uoblg.ucoz.ru/).

4. Руководителю  муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9

имени В.Л. Скрипалева Белоглинского района» Онищенко

Светлане Владимировне предоставить аудиторию для проведения

оценки предметных и методических компетенций .

 5. Руководителям общеобразовательных организаций Белоглинского района:

           5.1 информировать учителей-участников процедуры о сроках, месте

проведения, целях и задачах.

           5.2 направить   для участия в процедуре оценки предметных

и методических  компетенций к 7.45 часам 21сентября  2022 года в пункт

проведения на базе МБОУ СОШ №9 Белоглинского района, с. Белая Глина,

ул.Красная, 132 учителей согласно списку (прилагается) .

 6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Начальник Управления                                                                          Т.В. Сорокина

образования администрации

муниципального образования

  Белоглинский район

Жирова Людмила Сергеевна

8-928-881-78-01

http://uoblg.ucoz.ru/

                                                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                        к приказу УО АМО

                                                                                                                                                       Белоглинский район

                                                                                                                                                                         от 15.09.2022 г. № 01-07/520

СПИСОК

учителей Белоглинского района для участия во второй волне процедуры оценки

№ ФИО участника Место работы Должность

1 Пархоменко Александр Иванович МБОУ СОШ №20 учитель технологии

2 Калайда Надежда Геннадьевна МБОУ СОШ №16 учитель информатики

3 Воликова Ольга Анатольевна МБОУ СОШ №5 учитель английского языка

4 Шевченко Роман Дмитриевич МБОУ СОШ№11 учитель английского языка

5 Ромащенко Роман Андреевич МБОУ СОШ№20 учитель английского языка

6 Крамаренко Нина Викторовна МБОУ СОШ №18 учитель английского языка

7 Бельдягина Елена Владимировна МБОУ СОШ№20 учитель математики

8 Карпенко Галина Владимировна МБОУ СОШ№20 учитель математики

9 Набиулина Ольга Альбертовна МБОУ СОШ№5 учитель начальных классов

10 Хамиранова Кристина Сергеевна МБОУ СОШ№5 учитель начальных классов

11 Минко Елена Леоновна МБОУ СОШ№11 учитель начальных классов

12 Гомова Галина Алексеевна МБОУ СОШ№11 учитель начальных классов

13 Колесникова Ирина Анатольевна МБОУ СОШ11 учитель начальных классов

14 Дружкина Альбина Васильевна МБОУ СОШ№15 учитель начальных классов

15 Игнатенко Светлана Анатольевна МБОУ СОШ№16 учитель начальных классов

16 Чешко Наталья Витальевна МБОУ СОШ№20 учитель начальных классов

17 Коршунова Ирина Юрьевна МБОУ СОШ№20 учитель начальных классов

18 Золотарева Ирина Николаевна МБОУ СОШ№36 учитель начальных классов

Начальник Управления                                                                                                 Т.В. Сорокина

образования   администрации

муниципального образования

             Белоглинский район